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Valmistelija Teemu Laasanen, rehtori-sivistysjohtaja, puh. 044 753 0295 
 
 Perusopetuslaissa (628/1998) § 29 (1267/2013) määritellään oppilaan 

oikeus turvalliseen opiskeluympäristöön. Opiskeluympäristön turvallisuuden 
edistämistä tuetaan oppilaitoksen järjestyssäännöillä. 

 
 Opetuksen järjestäjän tulee hyväksyä järjestyssäännöt. Opetushallitus on 

laatinut ohjeen tukemaan koulujen järjestyssääntöjen laatimista.  
 
 Perusopetuslakiin tehdyt muutokset puhelinten ja muiden mobiililaitteiden 

käytön rajoittamisesta tulevat voimaan 1.8.2025. Lakimuutokset 
yhtenäistävät perusopetuksen koulujen sääntöjä laitteiden käytöstä 
oppitunneilla. Opetushallitus suosittelee rajoituksia myös muun koulupäivän 
ajaksi. Perusopetuksen koulujen täytyy päivittää järjestyssääntönsä 
muutosten mukaisiksi lain voimaantuloon mennessä. 

 
 Ensi lukuvuodesta alkaen perusopetuksen oppilaat eivät lain mukaan saa 

käyttää puhelinta, tablettia, kannettavaa tietokonetta, kuulokkeita, 
kellopuhelinta tai älykelloa koulun oppitunneilla muuten kuin oppimiseen 
opettajan antamalla luvalla. Mobiililaitetta voi käyttää opettajan tai rehtorin 
luvalla myös oppimisen apuvälineenä tai terveydellisistä syistä, esimerkiksi 
diabeetikot verensokerin seurantaan. 

 
 Lakimuutosten tavoitteena on, että puhelimen häiritsevää käyttöä rajoittavat 

järjestyssäännöt tuovat oppitunneille työrauhaa sekä edistävät oppilaiden 
oppimista ja siihen keskittymistä. Rajoitusten ulottaminen koko koulupäivän 
ja myös sen jälkeisen toiminnan ajaksi vapauttaa aikaa muulle 
aktiivisemmalle tekemiselle. 

 
 Kaavin koulun järjestyssääntöjä esitetään muutettavaksi lain edellyttämällä 

tavalla 1.8.2025 alkaen. 
 
 
Vaikutusten arviointi  

 
 
Esittelijä Rehtori-sivistysjohtaja 

 
 
Päätösehdotus Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy Kaavin koulun järjestyssääntöjen 

päivitykset 1.8.2025 alkaen. 
 
 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Toimenpiteet ja otteet  
 
  


